
 

ΘΕΜΑ: «Επανακαθορισμός της Σχολικής Περιφέρειας των: 3ου ΔΣ Παλλήνης, 4ου ΔΣ 

Παλλήνης & 5ου ΔΣ Παλλήνης,  Δ. Παλλήνης» 

Στα Γλυκά Νερά και στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής,  

σήμερα 18-02-2022, ημέρα Παρασκευή και ώρα 13:00, ο  Διευθυντής Π.Ε. Ανατ. Αττικής 

Έχοντας Υπόψη: 

1.  το ΠΔ 79/2017 (ΦΕΚ 109/τ.Α΄/1-8-2017), «Οργάνωση και λειτουργία νηπιαγωγείων 

και δημοτικών σχολείων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Την με αρ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υπ. Απόφαση «Καθορισμός  των ειδικότερων  

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τβ’/28-

12-2021) 

3. Το με αριθμ.  πρωτ. 34/15-02-2022 (αρ. εισερχ. πρωτ. 5338/17-02-2022) έγγραφο 

του 5ου  Δημοτικού Σχολείου Παλλήνης 

  

Αποφασίζουμε: 

 

 Τον επανακαθορισμό της Σχολικής Περιφέρειας των: 3ου ΔΣ Παλλήνης, 4ου ΔΣ 

Παλλήνης και 5ου ΔΣ Παλλήνης, Δ. Παλλήνης ως εξής: 

 

ΟΡΙΑ 3ου Δ.Σ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ: 

Λαυρίου – Λεονταρίου – Ευριπίδου – Απόλλωνος – Σοφοκλέους –Αιόλου – Γαλαξία- 

Δημοσθένους- Αριστείδου - Πλάτωνος –Αιόλου-Εσπερίδων-Λαυρίου προς Σταυρό.  

 

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

----- 
ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ταχ. Δ/νση :    Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4 
Τ.Κ. – Πόλη:   15354, Γλυκά Νερά 
Ιστοσελίδα: http://dipe-anatol.att.sch.gr  
e-mail: mail@dipe-anatol.att.sch.gr  
Πληροφορίες:   Ε. Δαγαρτζίκα 
Τηλέφωνο:    210 6617456  
 Fax:               210 6618440 

 απο 

Γλυκά Νερά, 18-02-2022 
Αρ. Πρωτ.: Φ.4.1/5576 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

http://dipe-anatol.att.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ64Τ46ΜΤΛΗ-ΑΨ5



 2 

ΟΡΙΑ 4ου Δ.Σ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ: 

Τα όρια του 4ου Δ.Σ. Παλλήνης, παραμένουν ως έχουν, όπως αυτά είχαν οριστεί στην υπ’ 

αριθ. Φ.4.1/4298/24-02-2021 Απόφαση της Δ/νσης Ανατολικής Αττικής: 

Αγίας Λαύρας - Μάρκου Μπότσαρη – Παπαφλέσσα - Νικολάου Πλαστήρα έως Αττική οδό-Λ. 

Σπάτων (ζυγά νούμερα) - Ρέμα Γέρακα – Ιππάρχου - Παλληνίδος Αθηνάς - Αριστολαΐδων-

Κλεομένους – Νέστορος - Αθήνας Παλληνίδος –Ιππάρχου -Ρέμα προς Αγίων Αναργύρων-

Λεονταρίου - προέκταση Λεονταρίου όρια με Παιανία-Λ. Σπάτων (ζυγά νούμερα) - Αγίου 

Δημητρίου-Λαρίσης – Λεονταρίου - Αγίας Λαύρας. 

 

ΟΡΙΑ 5ου Δ.Σ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ: 

Λεονταρίου όρια με Γλυκά Νερά- Αθηνάς Παλλάδος - ΚΥΤ Παλλήνης - Σφακίων-

Καλλιστράτους –Αριστολαΐδων –Κλεισθένους –Πεισιστράτους –Καλλιστράτους - Παλληνίδος 

Αθηνάς - Λεονταρίου- προέκταση Λεονταρίου στο τρίγωνο Καμπά (ανώνυμος δρόμος) όρια 

με Παιανία –Κολλεγίου –Τρυγωνίων -Ανθέων-Καραολή & Δημητρίου –Πλάτωνος – Αιόλου- 

Εσπερίδων  -  Λαυρίου προς Παιανία. Αριστείδου – Δημοσθένους – Γαλαξία – Αιόλου- 

Σοφοκλέους -Απόλλωνος –Ευριπίδου - Λεονταρίου.  

 

Οι μαθητές των οποίων οι διευθύνσεις κατοικίας βρίσκονται στα όρια του 3ου και του 5ου 

Δ.Σ. Παλλήνης εγγράφονται στο 5ο Δ.Σ. Παλλήνης. 

 

                                                                                        

 
Κοιν.: 

1. Δ. Παλλήνης 
2. 5

Ο
 ΠΕΚΕΣ 

3. 3
ο
 Δ.Σ. Παλλήνης 

4. 4
ο
 Δ.Σ. Παλλήνης 

5. 5
ο
 Δ.Σ. Παλλήνης  

6. ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ Δ/ΝΣΗΣ 

                                 
 Ο Διευθυντής Π.Ε. Ανατ. Αττικής 

                                                             κ.α.α 
 
                          
                        

                                                           Νικόλαος Ζαχαράκης 

ΑΔΑ: Ψ64Τ46ΜΤΛΗ-ΑΨ5


		2022-02-18T13:38:11+0200
	Athens




